splnit ohlašovací povinnost provozovatele dle autorského zákona. 

5. Pořadatel předá bezplatně UU 10 ks vstupenek, 2 ks výtisků programu uměleckého pořadu a 2 ks 

plakátů pro archiv UU. 

IV. 

Honorář 

1. Pořadatel se zavazuje zaplatit za poskytnutí účinkujících 280.000,- Kč, slovy: dvěstěosmdesát tisíc 

korun českých, (jedná se o plnění osvobozené od DPH). 

2. Sjednanou cenu za poskytnutí účinkujících zaplatí pořadatel na účet UU (viz záhlaví této smlouvy), 

na základě daňového dokladu - faktur vystavených UU takto: do konce 2/2024 zálohu ve výši